福建龙马环卫装备股份有限公司 关于控股股东股票质押式回购交易延期购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司(以下简称"公司"或 "本公司")于近日收到控股股东张桂丰先生关于部分股票 质押式回购交易延期购回的通知,现将有关情况公告如下:

一、本次股票质押式回购交易延期购回的情况

2016年12月29日,张桂丰先生将其持有的4,750,000股公司限售股(占本公司目前股份总数的1.59%,现该部分股份已于2018年1月26日上市流通)质押给兴业证券股份有限公司(以下简称"兴业证券"),办理股票质押式回购交易业务,初始交易日期为2016年12月29日,购回交易日期为2019年6月28日(具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)等披露的临时公告,公告编号:2016-102)

2018年1月29日、2018年9月11日、2019年1月4日,张桂丰先生分别将其持有本公司的无限售条件流通股合计10,110,000股(合计占本公司股份总数的3.38%)补充质押给兴业证券,上述补充质押购回交易日为2019年6月28日。(具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)等披露的临时公告,公告编号:2018-008、2018-086、2019-003)

2019年7月8日,公司收到张桂丰先生与兴业证券签署的股票质押回购延期购回交易相关文件,2019年6月28日,

张桂丰先生就该笔股票质押式回购交易与兴业证券办理了延期购回业务,延期购回数量为14,860,000股,占其持有公司股份数的24.76%,占本公司总股份数的4.97%,延期购回交易日为2019年11月28日。

截至本公告披露之日,张桂丰先生持有本公司股份60,025,000股,占本公司总股本的20.07%;其中处于质押状态的股份数为18,550,000股,占其所持有本公司股份总数的30.90%,占本公司总股本的6.20%。

二、本次质押延期购回的其他说明

1、质押式回购交易延期购回目的

张桂丰先生本次股票质押式回购交易的目的是上述股票质押式回购交易的延期购回,不涉及新增融资安排。

2、资金偿还能力及可能引发的风险及应对措施

张桂丰先生为公司控股股东,财务状况和资信状况良好。未来资金还款来源主要包括自有资金、合法薪酬、公司现金分红等,具备良好的资金偿还能力,有足够的风险控制能力,目前不存在平仓风险或被强制平仓的情形。根据质押协议约定,本次交易设定履约保障比例警戒线,若本公司股价波动到警戒线时,张桂丰先生将采取补充质押、部分偿还本金等措施应对上述风险。

上述质押事项如若出现其他重大变动情况,公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会 2019年7月9日